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BBN na Security Research Conference 2011

W dniach 19-21 września br. w Warszawie odbywa się międzynarodowa konferencja
Security Research Conference. Jest to największe w Unii Europejskiej tego rodzaju
przedsięwzięcie poświęcone problematyce badań nad bezpieczeństwem.

Konferencję otworzyli prof. Jerzy Buzek - przewodniczący Parlamentu
Europejskiego, dr Paul Weissenberg - przedstawiciel Dyrekcji Generalnej Komisji
Europejskiej do spraw Przemysłu i Przedsiębiorczości oraz prof. Barbara
Kudrycka - minister nauki i szkolnictwa wyższego.

W sesji plenarnej poświęconej przenikaniu się zewnętrznych i wewnętrznych
aspektów bezpieczeństwa udział wziął gen. broni (r) Lech Konopka, dyrektor
Departamentu Zwierzchnictwa nad Siłami Zbrojnymi BBN. W swoim wystąpieniu
nawiązał on do realizacji Strategicznego Przeglądu Bezpieczeństwa
Narodowego, zainicjonowanego przez Prezydenta RP. Przegląd ten w swej treści
analizuje zewnętrze i wewnętrzne aspekty bezpieczeństwa, poddaje analizie
potencjał państwa i na tej podstawie formułuje odpowiednie zintegrowane
strategie operacyjne oraz zintegrowaną strategię transformacyjną systemu
bezpieczeństwa narodowego.

Security Research Conference jest corocznym spotkaniem organizowanym przez
kraj sprawujący prezydencję. Biorą w niej udział goście oraz eksperci z państw
oraz instytucji UE. Obecna edycja, organizowana w Polsce przez Przemysłowy
Instytut Automatyki i Pomiarów, jest szóstą z kolei. Pierwsza odbyła się 2006 r.
w Austrii, a w 2010 roku konferencja została zorganizowana została przez
prezydencję belgijską.

Głównymi tematami tegorocznej konferencji są m.in. bezpieczeństwo granic,
rozwój techniki satelitarnych czy bezpieczeństwo operacji finansowych.
 

Generuj PDF
Drukuj

Powiadom

Tweetnij

https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8037.jpg
https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8038.jpg
https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8039.jpg
https://www.bbn.gov.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8040.jpg
https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/3393,BBN-na-Security-Research-Conference-2011.pdf
javascript:winopen('/pl/wydarzenia/3393,BBN-na-Security-Research-Conference-2011.print',700,550)
https://www.bbn.gov.pl/pl/notify/3393,dok.html?poz=wydarzenia&drukuj=window
https://twitter.com/share



